Kopūstai Aukščiausios rūšies 1010 0,54 545,40 

Svogūnai Aukščiausios rūšies 600 0,67 402,00 

Morkos Aukščiausios rūšies 1010 0,54 545,40 

Česnakai Aukščiausios rūšies 28 4,24 118,72 

Burokėliai Aukščiausios rūšies 600 0,48 288,00 

Iš viso:    3435,52 

Bendra pasiūlymo kaina, 15549,40 (penkiolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt 

devyni eurai keturiasdešimt centų) Eur su PVM. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, 

taip pat ir PVM, kuris sudaro 2698,66 (du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdeimt aštuoni eurai 

šešiasdešimt šeši centai) Eur. 

PIRKĖJAS TIEKĖJAS